ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      №  47-п                           от  27 июня 2019 г.
«О присвоении почтового адреса
 квартире на территории администрации
 Усть-Грязнухинского сельского поселения»
На основании проведенных работ по упорядочению адресного хозяйства на территории администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Присвоить адрес квартире, расположенному на территории Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района, Волгоградской области

          Новый адрес:

          Россия, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район,

         Усть-Грязнухинское сельское поселение, село Верхняя Грязнуха, улица Подгорная дом 25, квартира 10.

Глава администрации Усть-Грязнухинского

сельского поселения

Камышинского района. Волгоградской области.                            И.Ф.Караульщикова